ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày 08  tháng 8 năm 2019

V/v triển khai thực hiện

Thông báo số 5542/TB-

BNN-VP ngày 02/8/2019

của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND các hu ện, thành phố.

Thực hiện nội dung Thông báo số 5542/TB-BNN-VP ngày 02/8/2019

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về ý kiến kết luận của Bộ trưởng

Ngu ễn Xuân Cường tại Hội nghị “Triển khai các giải pháp tổng hợp phòng,

chống bệnh Dịch tả lợn Châu Phi” (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND các hu ện, thành phố

theo chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức triển khai thực hiện nội dung chỉ

đạo của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại điểm 6 Thông

báo nêu trên, báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN (Vũ 512).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-08-12T06:58:08+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-12T08:42:41+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-12T08:42:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-12T16:43:36+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!